A hitel határozatlan futamidejű folyószámlahitel konstrukció. 
A folyószámla-hitelkeret összege a szerződés fennállása alatti naptári időszakokra: 
január első munkanapjától szeptember 30-ig 500.000.000,- Ft, azaz ötszázmillió forint; 
október 1-től december 30-ig 140.000.000,- Ft, azaz száznegyvenmillió forint. 

2. Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kötelezettséget vállal a Hitel és 
járulékai visszafizetésére, valamint arra, hogy a Hitel kamatát és járulékos költségeit a Hitel 
teljes futamideje alatt beépíti a költségvetésébe és az OTP Bank Nyrt.